
 

Uzņemšanas konkursa mācībām 10.klasē organizācijas kārtība 

1) dalību konkursā skolēns piesaka elektroniski, no 2024.gada 1. līdz 5.jūlijam aizpildot 

reģistrācijas formu https://ej.uz/konkurss-2024 , kurā tiek norādīts vārds, uzvārds, personas 

kods, izvēlētais programmas virziens un apakšvirziens, centralizēto eksāmenu rezultāti, 

vidējais vērtējums apliecībā par pamatizglītību, epasts un kontakttālrunis saziņai;  

2) pēc dalības reģistrācijas RAĢ nozīmēts darbinieks piešķir konkursa dalībnieka kodu un 

nosūta to uz norādīto epastu, pievienojot informāciju par kārtību, kādā elektroniski atteikties 

no dalības konkursā (izvēloties neturpināt dalību konkursā, atteikums jāpiesaka nekavējoties); 

3) kodēti konkursa rezultāti tiek apstiprināti un publicēti www.rag.lv  9.jūlijā; skolēni, kuri 

saskaņā ar konkursa rezultātu var tikt uzņemti mācībām RAĢ, tiek ievadīti Valsts Izglītības 

informācijas sistēmā (VIIS) pretendentu statusā un veikta konkursa reģistrācijas pieteikumā 

sniegtās informācijas pārbaude, izmantojot datus, kas pieejami VIIS (centralizēto eksāmenu 

rezultāti, vidējais vērtējums apliecībā par pamatizglītību); 

4) skolēni, kuri saskaņā ar konkursa rezultātu reģistrēti kā pretendenti mācībām, divu darba 

dienu laikā pēc rezultātu publicēšanas RAĢ iesniedz vecāku parakstītu iesniegumu mācībām 

un medicīnas dokumentus, kā arī nepieciešamības gadījumā uzrāda izglītības dokumentu 

oriģinālus; ja divu darba dienu laikā dokumenti nav iesniegti, mācībām tiek uzaicināts 

nākamais pretendents; 

5) aktualizēts uzņemamo skolēnu saraksts tiek publicēts katru darba dienu www.rag.lv līdz 

klašu komplektācijas noslēgumam. 

 

 

https://ej.uz/konkurss-2024
http://www.rag.lv/
http://www.rag.lv/

